



COPIA

COMUNE DI MEDIGLIA

Delibera N. 51 del 21/06/2013

Oggetto: **Approvazione del Bilancio di previsione per l'Esercizio 2013, della Relazione previsionale e programmatica, del Bilancio pluriennale 2013/2015 e dei documenti connessi**

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

L'anno duemilatredecim addì ventuno del mese di Giugno alle ore 21.00 in MEDIGLIA nella sede del comune è stato convocato il Consiglio Comunale. Alla trattazione del punto all'ordine del giorno sono presenti i Signori :

Nominativo	presente
Paolo Bianchi	SI
Nunzio Coscia	SI
Ubaldo Scotto Di Cesare	SI
Lorenzo La Porta	SI
Giovanni Carmine Fabiano	SI
Antonella Intra	SI
Ercole Lequoque	SI
Rosa Simone	SI
Vera Fiammetta Silvana Solange Cocucci	SI
Maurizio Tarenzi	SI
Elisa Roberta Baeli	SI
Giorgio Meroni	SI
Pierangelo Avanzi	SI
Stefano Ghilardi	NO
Nello Scarabottolo	SI
Roberto Lanni	SI
Irene Vanazzi	SI

Presenti: 16

Assenti: 1

Assume la presidenza il Presidente Elisa Roberta Baeli
Assiste il Segretario Generale : Dott. Antonella Cardamone

Essendo legale il numero degli intervenuti Elisa Roberta Baeli assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Oggetto: Approvazione del Bilancio di previsione per l'Esercizio 2013, della Relazione previsionale e programmatica, del Bilancio pluriennale 2013/2015 e dei documenti connessi

COMUNE DI MEDIGLIA

(Prov. MILANO)

Illustra l'argomento l'Assessore Signor Lorenzo La Porta;

Interviene l'Assessore Signora Vera Cocucci che illustra l'emendamento;

Interviene il Consigliere Signor Roberto Lanni;

Si susseguono gli interventi come da trascrizione integrale della seduta;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Su conforme proposta dell'Assessore Lorenzo La Porta

Considerato che:

- L'art. 151 del D.L.vo N. 267/2000 prevede che il bilancio di previsione per l'anno successivo debba essere deliberato entro il 31 dicembre;
- Il comma 381 dell'art. 1 della legge 24 dicembre 2012 N. 228, ha previsto che il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l'anno 2013 da parte degli enti locali è differito al 30 giugno 2013;
- In conformità a quanto stabilito dal Decreto Legislativo 18/8/2000, N. 267, il Bilancio è corredato dalla Relazione Previsionale e Programmatica e dal connesso Bilancio Pluriennale; inoltre è stata predisposta la relazione tecnica accompagnatoria al Bilancio di Previsione 2013 che si propone di esporre i dati finanziari più significativi dell'attività dell'Ente, riportando l'andamento complessivo dei dati registrati nel triennio 2011/2013;
- La Giunta Comunale, con atto N. 63 del 4/6/2013, ha approvato la proposta di Bilancio di Previsione per l'anno 2013, della relazione previsionale e programmatica, del bilancio pluriennale 2013/2015 e dei documenti connessi;
- Lo schema di Bilancio 2013 e dei documenti connessi sono stati pubblicati sul sito internet istituzionale del Comune.
- Con nota del 6/6/2013, prot. N. 7491 è stata data comunicazione ai Consiglieri comunali dell'avvenuta pubblicazione, indicando la data del 17/06/2013, quale termine ultimo per la presentazione di eventuali emendamenti;
- Lo schema di bilancio 2013 è stato presentato all'organo consiliare in data 6/6/2013;

Visto il parere del Revisore dei Conti sulla proposta di bilancio 2013, rilasciato in data 5/6/2013;

Dato atto che entro il giorno 17/06/2013 - termine assegnato per la presentazione - è pervenuto l'emendamento presentato dall'assessore alla Pubblica Istruzione Vera F. Cocucci, prot. n. 7795 del 12/06/2013, allegato sub 2);

Visto il parere di regolarità tecnica, rilasciato in data 19/06/2013, ai sensi dell'art. 50 del Regolamento di contabilità vigente (allegato sub 3) e il parere del revisore dei conti rilasciato in data 19/06/2013 (allegato sub 4), in merito all'emendamento di cui sopra;

Viene posto in votazione l'emendamento presentato;

Con la seguente votazione in forma palese:

- Consiglieri presenti: N. 16;
- Consiglieri votanti: N. 16;
- Voti favorevoli: N. 12;
- Voti contrari: N. 0;
- Voti astenuti: N. 4 (Sigg. Giorgio Meroni, Pierangelo Avanzi, Nello Scarabottolo e Roberto Lanni);

QUINDI IL CONSIGLIO COMUNALE DELIBERA

Di approvare l'emendamento presentato con nota protocollo N. 7795 in data 12/06/2013;
Successivamente,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Ravvisata l'urgenza di provvedere;

Con la seguente votazione in forma palese:

- Consiglieri presenti: N. 16;
- Consiglieri votanti: N. 16;
- Voti favorevoli: N. 13;
- Voti contrari: N. 0;
- Voti astenuti: N. 3 (Sigg. Giorgio Meroni, Nello Scarabottolo e Roberto Lanni);

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma, del D.L.vo N. 267/2000.

Si susseguono gli interventi e successivamente le dichiarazioni di voto da parte dei Consiglieri presenti, come da trascrizione integrale della seduta;

Richiamati i seguenti atti:

- la deliberazione del Consiglio Comunale, avente per oggetto: "Servizi Pubblici a domanda individuale - anno 2013" approvata con atto N. 44 in data odierna;
- la deliberazione del Consiglio Comunale, avente per oggetto: "Verifica art. 172, comma 1, lett. c), D.L.vo N. 267/2000 – allegato al bilancio di previsione 2013" approvata con atto N. 49 in data odierna;

- la deliberazione del Consiglio Comunale, avente per oggetto: “Esame ed approvazione dello schema di programma dei lavori pubblici 2013/2015” approvata con atto N. 48 in data odierna;
- la deliberazione del Consiglio Comunale, avente per oggetto: “Determinazione delle aliquote e delle detrazioni dell’Imposta Municipale propria (IMU) - anno 2013” approvata con atto N. 45 in data odierna;
- la deliberazione del Consiglio Comunale, avente ad oggetto: “Determinazione dell’aliquota dell’addizionale comunale Irpef per l’anno 2013” approvata con atto N. 47 in data odierna;
- la deliberazione del Consiglio Comunale avente ad oggetto “Tariffe per l’applicazione del tributo comunale sui rifiuti e sui servizi (TARES) – Approvazione” approvato con atto N. 43 in data odierna;
- la deliberazione del Consiglio Comunale avente ad oggetto “Approvazione del Regolamento Comunale per l’applicazione del canone concessorio patrimoniale non ricognitorio” approvato con atto N. 46 in data odierna;
- la deliberazione della Giunta Comunale N. 52 del 14/5/2013 avente ad oggetto: “Determinazione delle tariffe dell’imposta comunale sulla pubblicità e del diritto sulle pubbliche affissioni per l’anno 2013”
- la deliberazione della Giunta Comunale N. 59 del 30/5/2013, avente ad oggetto: “Determinazione delle tariffe per servizi locali, servizi e concessioni cimiteriali anno 2013”;
- la deliberazione della Giunta Comunale N. 61 del 30/5/2013, avente ad oggetto: “Determinazione delle spese di accertamento e notificazione dei verbali di contestazione delle violazioni al Codice della Strada e dei verbali amministrativi”;
- la deliberazione della Giunta Comunale N. 34 del 28/3/2013, avente ad oggetto: “Contributi agli utenti in relazione ai servizi esternalizzati di refezione scolastica e di asilo nido. Rette per l’utilizzo degli impianti sportivi”
- la deliberazione della Giunta Comunale N. 45 del 2/5/2013, avente ad oggetto: “Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari”
- la deliberazione del Consiglio comunale N. 50 in data odierna avente ad oggetto: “Piano delle alienazioni e delle valorizzazioni immobiliari”;

Dato atto che al Bilancio 2013 viene allegato il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2011 approvato con delibera Consiglio Comunale N. 24 del 4/5/2012 e che dalle risultanze del medesimo il Comune non risulta strutturalmente deficitario;

Dato atto che, ai sensi del comma 3, art. 46 del D.L. 25/06/2008, N. 112 convertito con modificazioni nella legge 06/08/2008, N. 133, nel bilancio preventivo deve essere fissato il limite massimo della spesa annua per incarichi di collaborazione autonoma;

Verificata la coerenza dei documenti contabili in oggetto;

Uditi gli interventi come da trascrizione integrale della seduta;

Visto il parere di regolarità tecnica e contabile rilasciato dal Responsabile del Settore Economia e Finanze ai sensi dell’artt. 49, primo comma e 153, quarto comma, del D.L.vo 18/8/2000, N. 267, allegato sub 1);

Con la seguente votazione in forma palese:

- Consiglieri presenti: N. 16;
- Consiglieri votanti: N. 16;

- Voti favorevoli: N. 12;
- Voti contrari: N. 1 (Sig. Giorgio Meroni);
- Voti astenuti: N. 3 (Sigg. Roberto Lanni, Nello Scarabottolo e Pierangelo Avanzi);

DELIBERA

1. Di approvare il Bilancio di Previsione per l'esercizio 2013, la Relazione Previsionale e Programmatica e il Bilancio Pluriennale 2013/2015, come risulta dagli allegati A,B,C, al presente atto.

2. Di allegare altresì al presente provvedimento i seguenti atti e documenti, che si intendono qui approvati, per quanto non precedentemente disposto:

D. Relazione al Bilancio di Previsione 2013;

E. Rendiconto della Gestione 2011;

F. Verifica aree e fabbricati da destinare alla residenza, attività produttive e terziarie – determinazione dei prezzi di cessione;

G. Servizi a domanda individuale per l'anno 2013;

H. Rendiconti anno 2011 dei consorzi e società costituite per l'esercizio di servizi pubblici;

I. Attestazione di coerenza ai sensi del comma 7, art. 170 del D.L.vo 18/08/2000, N. 267;

L. Ammortamento mutui 2013/2015;

M. Tabella dei parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale 2011;

N. Patto di stabilità interno;

O. Fondi destinati all'autonoma gestione del Consiglio Comunale;

P. Spese finanziate con i proventi delle sanzioni per violazione del Codice della strada;

Q. Programma triennale dei Lavori Pubblici 2013/2015;

R. Tariffe dei servizi locali e contributi alle famiglie per i servizi esternalizzati di refezione scolastica e asilo nido. Tariffe degli impianti sportivi – Tariffe servizi locali, servizi e concessioni cimiteriali – Spese di accertamento Codice della strada e verbali amministrativi – Tariffe canone concessorio patrimoniale non ricognitorio

S. Tariffe dell'imposta comunale sulla pubblicità e del diritto sulle pubbliche affissioni;

T. Aliquote e detrazioni dell'Imposta Municipale Propria e dell'addizionale comunale Irpef – Tariffe del Tributo comunale sui rifiuti e servizi (TARES);

U. Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari;

V. Relazione del Revisore dei Conti;

3. Di stabilire che gli atti di cui al presente punto N. 1 e N. 2, pur formando parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, vengono allegati solo all'originale in sede di rilegatura, stante la loro mole, rimanendo comunque impregiudicata la facoltà del Comune di produrli nelle copie occorrenti per i compiti istituzionali e per le esigenze di trasparenza dell'Amministrazione Pubblica;

4. Di dare atto che il bilancio di previsione per l'esercizio 2013, pareggia secondo le seguenti risultanze finali:

ENTRATE

Titolo 1° - Entrate Tributarie	euro	5.945.550,00
Titolo 2° - Trasferimenti statali, regionali e provinciali	euro	273.500,00
Titolo 3° - Entrate extratributarie	euro	1.333.700,00
Titolo 4° - Alienazioni, transf. di capit. e riscoss. crediti	euro	3.335.200,00
Titolo 5° - Entrate derivanti da cessione di prestiti	euro	====
Titolo 6° - Servizi per conto di terzi	euro	1.140.000,00
	Euro	12.027.950,00

USCITE

Titolo 1° - Spese correnti	euro	7.552.750,00
Titolo 2° - Spese in conto capitali	euro	3.335.200,00
Titolo 3° - Spese per rimborso di prestiti	euro	0,00
Titolo 4° - Servizi per conto di terzi	euro	1.140.000,00
	Euro	12.027.950,00

5. Di fissare il limite massimo della spesa annua per gli anni 2013, 2014 e 2015 per incarichi di collaborazione autonoma, ai sensi del comma 3, art. 46 del D.L. 25/06/2008, N. 112 convertito con modificazioni nella legge 06/08/2008, N. 133, come segue:

	2013	2014	2015
Titolo I - Spese correnti			
Servizio segreteria generale	6.000,00	6.000,00	6.000,00

Successivamente,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Ravvisata l'urgenza di provvedere;

Con la seguente votazione in forma palese:

- Consiglieri presenti: N. 16;
- Consiglieri votanti: N. 16;
- Voti favorevoli: N. 13;
- Voti contrari: N. 1 (Sig. Giorgio Meroni);
- Voti astenuti: N. 3 (Sigg. Roberto Lanni, Nello Scarabottolo e Pierangelo Avanzi);

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma, del D.L.vo N. 267/2000.

La seduta è tolta alle ore 01.10.

COMUNE DI MEDIGLIA
(Provincia di Milano)

Parere ex art. 49 del D.L.vo N. 267/2000

Delibera di Consiglio n. 51 del 21/06/2013

In merito alla proposta di deliberazione avente ad oggetto:

Approvazione del Bilancio di previsione per l'Esercizio 2013, della Relazione previsionale e programmatica, del Bilancio pluriennale 2013/2015 e dei documenti connessi

Si esprime Parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione sopra indicata.

Mediglia, 13/06/2013

Il Responsabile del Settore
Economia e Finanze
F.to Silvia Tiengo

Richiamato l'art. 18 del Regolamento di Contabilità vigente;

Si esprime Parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla proposta di deliberazione sopra indicata.

Il Responsabile del Settore
Economia e Finanze
F.to Silvia Tiengo

Mediglia, 13/06/2013



COMUNE DI MEDIGLIA

Allegato sub..... 2

Delibera CC n° 51

del 21/06/2013

composto da n° 2 pagine

MEDIGLIA



Indice Amministrazione

Prot. Generale n° 0007795 P

Data 12/06/2013 Ora 08:40

Classificazione 14 - 1 - 1

Al Consiglio Comunale
c.a. Presidente
Sig.ra Elisa Roberta Baeli

OGGETTO: Presentazione emendamento.

L'Assessore alla Pubblica Istruzione Avv, Vera F. Cocucci,

Visto lo schema di bilancio 2013 ed i suoi allegati;

Visto l'art. 31 del vigente regolamento comunale di contabilità;

Rilevato che il termine per la presentazione degli emendamenti è fissato al 17 giugno, ore 12.00;

Rilevata la necessità di intervenire con lo strumento dell'emendamento al fine di modificare la tariffa a carico degli utenti della refezione scolastica non residenti stabilendo la totale copertura del costo del pasto a loro carico per "liberare" le relative risorse a favore di utenti residenti che, in considerazione dell'attuale crisi economico-sociale, versano in gravi difficoltà.

PROPONE

Al Consiglio Comunale il seguente emendamento agli schemi di bilancio di previsione 2013 e dei suoi allegati:

- 1) modifica della tariffa da applicarsi agli utenti non residenti a partire dall'a.s. 2013/2014 da € 4,67/pasto ad € 4,99/pasto coprendo, in tal modo, il costo effettivo del pasto come risultante dall'aggiudicazione della concessione in essere;
- 2) conseguentemente "liberare" l'importo ad oggi previsto per la copertura della spesa di cui al punto 1) di € 5.465,28;
- 3) destinare il suddetto importo di € 5.465,28 ad integrazione del contributo per il pagamento della refezione scolastica a favore degli utenti residenti in considerazione delle motivazioni in premessa citate.

Si comunica che tale esigenza scaturisce dalla progressiva verifica di questi ultimi giorni, in cui si stanno cominciando a ricevere le iscrizioni/conferme di iscrizione alla refezione scolastica, attestante una sensibile minore capacità finanziaria della maggior parte dell'utenza implicante, quindi, un aumento rilevante della contribuzione dell'Amministrazione per la copertura del costo del pasto.

Si dà infine atto che il suddetto emendamento non comporta variazione di spesa e lascia immutata la previsione di bilancio sul capitolo 68001 destinato ai trasferimenti a copertura della refezione scolastica.

Mediglia, 11 giugno 2013.



L'ASSESSORE ALLA P.I.

Vera F. Cocucci

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Vera F. Cocucci".



COMUNE DI MEDIGLIA

Allegato sub 3)
All'atto C.C. n. 51 del 21/06/2013

Parere di regolarità tecnica Ai sensi dell'art. 50 del Regolamento di Contabilità vigente

sulla proposta di emendamento allo schema di bilancio 2013 approvato dalla Giunta Comunale con atto n. 63 del 04/06/2013 presentata dall'Assessore alla Pubblica Istruzione Vera F. Cocucci con nota del 12/06/2013, prot. n. 7795

L'emendamento propone la modifica della tariffa a carico degli utenti della refezione scolastica non residenti a partire dall'a.s. 2013/2014 da € 4,67/pasto ad € 4,99/pasto, coprendo, in tal modo, il costo effettivo del pasto come risultante dall'aggiudicazione della concessione in essere, con conseguente "liberazione" dell'importo ad oggi attualmente previsto per la copertura della spesa per i non residenti di € 5.465,28. Tale importo sarà destinato ad integrazione del contributo per il pagamento della refezione scolastica a favore degli utenti residenti in gravi difficoltà in considerazione dell'attuale crisi economico-sociale. L'emendamento così formulato non comporta alcuna variazione di spesa sul capitolo 68001 destinato ai trasferimenti a copertura della refezione scolastica.

Sotto il profilo tecnico tale emendamento comporta la modifica delle tariffe approvate con atto G.C. n. 34 del 28/03/2013 e di seguito riportate:

SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA Determinazione del contributo comunale e delle rette a carico degli utenti				COSTO PASTO € 4,99 (iva compresa)	
DELIBERA G.C. 34 DEL 28/03/2013				CONTRIBUTO COMUNALE	Retta unitaria a carico degli utenti
Fasce utenti residenti	reddito ISEE		% di Abbattimento		
	Da	A			
1^ fascia	€ 0,00	€ 3.000,00	100,00%	€ 4,99	€ 0,00
2^ fascia	€ 3.000,01	€ 6.500,00	79,95%	€ 3,99	€ 1,00
3^ fascia	€ 6.500,01	€ 12.000,00	51,10%	€ 2,55	€ 2,44
4^ fascia	€ 12.500,01	€ 20.500,00	29,65%	€ 1,48	€ 3,51
5^ fascia	€ 20.500,01		19,83%	€ 0,99	€ 4,00
non residenti			6,41%	€ 0,32	€ 4,67

che in applicazione dell'emendamento presentato, si modificherebbero come sotto riportato:

SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA Determinazione del contributo comunale e delle rette a carico degli utenti				COSTO PASTO € 4,99 (iva compresa)	
A SEGUITO DELL'EMENDAMENTO				CONTRIBUTO COMUNALE	Retta unitaria a carico degli utenti
Fasce utenti residenti	reddito ISEE		% di Abbattimento		
	Da	A			
1^ fascia	€ 0,00	€ 3.000,00	100,00%	€ 4,99	€ 0,00
2^ fascia	€ 3.000,01	€ 6.500,00	79,95%	€ 3,99	€ 1,00
3^ fascia	€ 6.500,01	€ 12.000,00	51,10%	€ 2,55	€ 2,44
4^ fascia	€ 12.500,01	€ 20.500,00	29,65%	€ 1,48	€ 3,51
5^ fascia	€ 20.500,01		19,83%	€ 0,99	€ 4,00
non residenti			0%	€ 0,00	€ 4,99

mentre la conseguente previsione di spesa complessiva per trasferimenti alle famiglie per la refezione scolastica rimarrebbe invariata a causa dell'alta probabilità di mutamento delle condizioni familiari ed economiche di utenti residenti, con conseguente attribuzione di una diversa fascia ISEE e una maggiore contribuzione dell'Amministrazione comunale per la copertura del pasto, come previsto anche dall'art. 8. c. 4 del vigente regolamento comunale per l'applicazione dell'ISEE.

L'accoglimento dell'emendamento di cui sopra non comporta pertanto alcun problema tecnico e non modifica alcuna posta di bilancio rispetto alla proposta di bilancio approvata con atto G.C. n. 63 del 04/06/2013. Si esprime pertanto parere favorevole alla proposta di emendamento in oggetto, dando atto che, qualora l'emendamento fosse accolto, le modifiche relative alla variazione delle tariffe a carico degli utenti della refezione scolastica saranno recepite in apposita delibera di Giunta Comunale.

MEDIGLIA, 19/06/2013

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA – SERVIZIO 2
Segretario Comunale
(dott.ssa Antonella Cardamone)



COMUNE DI MEDIGLIA

REVISORE DEI CONTI
Dott.ssa Stefania Motta

IL REVISORE

Allegato sub.....	4
Delibera.....	CC n° 51
del.....	21/06/2013
composto da n°.....	1 pagine

Visto l'art. 31 del vigente regolamento di contabilità;

Visto l'art. 239 del D.Lgs. 267/2000;

Constatato che nei termini prescritti, in data 12/06/2013, è stata presentata dall'assessore alla Pubblica Istruzione Vera F. Cocucci proposta di emendamento al Bilancio di Previsione 2013 approvato con delibera Giunta Comunale con n. 63 del 04/06/2013, che sarà sottoposto all'esame del Consiglio Comunale nella seduta del 21 giugno 2013;

Rilevato che tale proposta è corredata del parere favorevole rilasciato in data 19/06/2013 dal Responsabile del Settore Servizi alla Persona-Servizio 2, Segretario Comunale Dott.ssa Antonella Cardamone;

Rilevato altresì che tale emendamento comporta una variazione relativa alle tariffe della refezione scolastica già deliberate come da allegato "R" al bilancio di Bilancio di Previsione 2013 approvato con delibera Giunta Comunale con n. 63 del 04/06/2013, ma non modifica alcuna posta di bilancio

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

sulla proposta di emendamento indicata in premessa.

IL REVISORE DEI CONTI
(dott.ssa Stefania Motta)



MEDIGLIA, 19/06/2013

IL PRESIDENTE
F.to Elisa Roberta Baeli

Approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Antonella Cardamone

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si dichiara che copia della deliberazione suestesa, è pubblicata all'Albo Pretorio dal **25/06/2013** e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi e cioè sino al **10/07/2013**.

Addi **25/06/2013**

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Antonella Cardamone

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:

_____ O E' stata affissa all'Albo Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi dal _____
al _____, come prescritto dall'art. 124, del D.L.vo N. 267/2000;

_____ O Che la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.L.vo N. 267/2000,
il giorno **21/06/2013** ;

_____ O Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno **21/06/2013** in quanto:
O Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3, del D.L.vo N. 267/2000).
O dichiarata immediatamente eseguibile

Dalla Residenza Comunale, _____

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Antonella Cardamone

Copia conforme all'originale, omessi allegati da _____

Addi, **25/06/2013**



IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Antonella Cardamone

COMUNE DI MEDIGLIA

Delibera di Consiglio N. 51 del 21/06/2013